АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.08.2020 г. № 28
село Малые Алабухи 1-е

	Об    утверждении      проектно   -   сметной
документации           на           строительство объекта       «Модернизация           уличного освещения     Малоалабухского    сельского поселения Грибановского муниципального                        района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]На основании положительного заключения ООО  «Региональный центр ценообразования и экономики в строительстве» от 16.07. 2020 г.     № 385 по результатам проверки сметной документации на предмет обоснованности применения сметных нормативов и их достоверности по объекту «Модернизация уличного освещения Малоалабухского сельского поселения,     Грибановского муниципального  района Воронежской области» администрация Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на  строительство объекта
«Модернизация уличного освещения Малоалабухского сельского поселения,     Грибановского муниципального района Воронежской области» со следующими технико-экономическими показателями:
Сметная стоимость строительства объекта:
- в текущем уровне цен по состоянию на 2 квартал 2020 г.                                        –  1 901,815 тыс. руб.;
	включая НДС (18%) – 317,076 тыс. руб.;
	в том числе строительно-монтажных работ –  1 901,815 тыс. руб.;
	- оборудование – 0,000 тыс. руб.;
- прочих затрат – 0,640 тыс. руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    О.А. Примак